Начальнику    ФКУ   СИЗО-2
                                                УФСИН России по Республике Карелия

                                                 подполковнику    вн. сл.  А.В. Бывшеву

                                                      от Ивановой И.И., проживающей
                                         г. Сегежа, ул. Ленина д.10 кв.2
                                               данные паспорта: серия, номер, где, кем,

                                                                      когда выдан.

Заявление

Прошу предоставить краткосрочное свидание  с осужденным(ой) (указать Ф.И.О., год рождения).
«___»________ 20___г.                                           _____________

                                                                                       (подпись)
«___»________ 20___г.                                           _____________

                                                                                       (подпись)
РАСПИСКА
Мы (я) ____________________________________________________________

                                                  (Ф.И.О., адрес проживания)

__________________________________________________________________

                                                  (Ф.И.О., адрес проживания)

с правилами поведения в комнатах свиданий и правилами пожарной безопасности ознакомлены. Мы предупреждены об ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом, в т.ч. средств мобильной связи и комплектующих к ним. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлены. Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у нас запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным. Предупреждены о запрете курения в помещениях краткосрочных свиданий. С правилами проведения досмотра согласны.

«___»________ 20___г.                                           _____________

                                                                                       (подпись)

«___»________ 20___г.                                           _____________

                                                                                       (подпись)

Граждане, задержанные за передачу или попытку передачи осужденным запрещенных предметов, в том числе средств мобильной связи (в посылках, передачах, иным способом) подлежат ответственности по ст. 19.12 Кодекса РФ об административных правонарушениях.